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LIDHJA 1
Specifikimet e fletes se votimit 

Për kandidatët për kryetarë të Njësive të Qeverisjes Vendore, të datës 15.11.2009
Lloji i letrës
Letër e thjeshtë 80gr/m2, me elemente sigurie ne mikroprintim dhe me konfigurim që mos të lejojë leximin e votës në pjesën e pasme të saj.
Dimensionet e fletës së votimit:   






Përmasat e Fletes se votimit:





  
210 mm x 160 mm 
Fonti:  









Arial, Verdana
Stema Republikës Dimensione: 




 
16.0mm;19.5mm
Logo KQZ  Dimensione:  






19.5mm;19.5mm

Ngjyrat:  Kodi i ngjyrës (CorelDRAË)


          


PANTON 1215C
Pjesa e pashkëputshme e bllokut (kunderfleta):

Gjeresia e kunderfletes:






25 mm

Flete votimi








Arial Black 12
Nr. Serial








Arial 10
Zgjedhjet e pjeshsme per kryetarë të NJ.Q.V., datë 15.11.2009

Arial 10
Nr. Serial








5 shifror

Pjesa e përgjithshme:

Font, madhesia per:

Republika e Shqipersise (font kapital):




Arial bold 12

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
 (font kapital):



Arial bold 12

Flete votimi (font kapital):





Arial Black 16
Zgjedhjet e pjesshme për kryetarë të NJ.Q.V., datë 15.11.2009: 
Arial 12
Emri i NJ.Q.V (font kapital):





Arial 12

Kandidatët për kryetar  (font Kapital):




Arial black 12
Shenimi i Votuesit: 






Arial 8

Pjesa ku votohet:

Dimensionet e kuadrateve: (WxH)


- ku vendoset emri i kandidatit 





185 mm x 16mm

- të bardhë (shënimi i votuesit)





14  mm  x 16mm
Font,  madhësia e:


Emri i Kandidatit për kryetar (font Kapital):



Arial Black 16

Emri i partise që e propozon (font normal):  



Verdana 14
Shkronjat nistore (font kapital):




Verdana bold 14

Numrat rendor:







Arial  16
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 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

















DREJTORIA E TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT


Tel.: 04 239 911, Nr. i brendshëm: 118, e-mail: � HYPERLINK "mailto:dti@cec.org.al" ��dti@cec.org.al�, 














_______________________________________________________________________________

Nr. 643  i Vendimit
             Data  28.10.2009 e Vendimit
     Ora:10.00   
         “Për miratimin e modelit dhe përmbajtjes së fletës së votimit, për zgjedhjet e pjesshme për kryetar në disa njësi të qeverisjes vendore, të datës 15.11.2009” 

                                                                                                                                
                    


